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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97426229T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2000
3. Emri i Subjektit SALATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/200010/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Riza Salati, 
perballe Zyres se Punes 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Import, Tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit 

te makinave te cdo lloji, te vajra lubrifikante, ne fushen e 
servisit te cdo lloj makinerie.Pjesemarje ne tendera 
shteterore e private 
Sokol Salataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2022                Deri: 16/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolSalataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SALATI
E-Mail: sokolsalati@hotmail.com  
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Telefon: 0682291449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050535-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/2000

Numri i Vendimit:23104, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "SALATI" ; Forma juridike: SH.A ; 
Data e regjistrimit: 21.02.2000 ; Data e themelimit: 11.02.2000 ; Kapitali: 2.000.000 leke ; 
Aksioneret: Sokol Salat 33.33%, Gjergji Salati 33.33%, luan Shehu 33.33% ; Selia: Rruga 
"Petrit Bifsha", Pll. 11 katesh, Shk.2, Ap.1, Vlore ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: 
Sokol Salati '  Objekti: Ushtrimiin e veprimtarise se tregtimit me shumice te naftes bruto, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre, Kryerjen e veprimtarise ne fushen e servisit te te gjitha 
llojeve e makinave duke perfshire ketu edhe tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit me synim realizimin e ketij qellimi, por edhe me qellim tregtimi.Tregftim me 
shumice e pakice te mallrave industriale e ushqimore, elektrike, elektroshtepiake, produkte 
bujqesore, konfeksione, pjese kembimi. Shoqeria per arritjen e objektit te saj kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme duke perfshire dhe blerjen e aksioneve ne shoqeri dhe ndermarje 
te tjera. Keshilli Mbikqyres: Gjergji salati, Luan shehu, sokrat Dauti ; Eksperti: Gezim 
Lila, Namik Veipi ;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (122).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153621-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-382740-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682291449")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Xhaxho")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B9243-3EB3-4BFA-A7E2-82AA85812EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C07E20-3CE7-4753-9FAA-0D960F525F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81352AFC-C95C-4988-AF90-1F1A8A64F8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0BA151-E05E-4AAD-A40A-3AD29A995F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F1A4F-06D2-4F11-88B7-6EC3697BA883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767B5D1-663E-4C0F-8435-D6BA835A6767
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"19/04/2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493372-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.01.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJIA :  
LEF SALLATA;         "

Lista e Dokumenteve:

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558144-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/2000")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Salataj")                      Nga data "20/05/2011             
Ne daten "20/05/2014
eshte larguar anetari:            ("Sokrat Dauti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-684847-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendim i Asamblese se 
Pergjithshme dt.10.02.2012 per shnderrimin e shoqerise nga shoqeri aksionare ne shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983AA42-9F1E-4579-A9AE-BAA42CEA5D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4960E3-FD25-4029-B29A-C6FC68A8747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B61EB3-E7C0-4BD5-AB04-19D814C7A82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E464C7CC-3954-4F02-B92A-955D7DA886D3
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715043-03-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendim i Asamblese se 
Pergjithshme dt.10.02.2012 per shnderrimin e shoqerise nga shoqeri aksionare ne shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715252-03-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendim i Asamblese se 
Pergjithshme dt.10.02.2012 per shnderrimin e shoqerise nga shoqeri aksionare ne shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar.  Depozitimi i vendimit date 10.02.2012 per miratimin e raportit 
te Drejtorise se shoqerise per shnderrimin e shoqerise nga nje shoqeri me aksione ne nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.Depozitimi i vendimit date 10.02.2012 per miratimin e 
statutit te shoqerise “Salati” shpk si pasoje e shnderrimit te kesaj shoqerie.Depozitimi i 
raportit te administratorit te shoqerise per shnderrimin e shoqerise “Salati”. Depozitimi i 
Aktit te Themelimit dhe Statutit te shoqerise “Salati” shpk.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/02/2022"         
Objekti ishte            ("Ushtrimiin e veprimtarise se tregtimit me shumice te naftes bruto, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre, Kryerjen e veprimtarise ne fushen e servisit te te gjitha 
llojeve e makinave duke perfshire ketu edhe tregtimin me shumice e pakice te pjeseve te 
kembimit me synim realizimin e ketij qellimi, por edhe me qellim tregtimi.Tregftim me 
shumice e pakice te mallrave industriale e ushqimore, elektrike, elektroshtepiake, produkte 
bujqesore, konfeksione, pjese kembimi. Shoqeria per arritjen e objektit te saj kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme duke perfshire dhe blerjen e aksioneve ne shoqeri dhe ndermarje 
te tjera.")          u be            ("Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit me shumice te 
naftes bruto, gazit dhe nenprodukteve te tyre, kryerjen e veprimtarise ne fushen e 
servisit te te gjitha llojeve e makinave dke perfshire ketu dhe tregtimin me shumice e 
pakice te kembimit me synim realizimin e ketij qellimi, por edhe me qellim tregtimi. 
Tregtimin me shumice e pakice te mallrave industriale e ushqimore, elektrike, 
elektroshtepiake, produkte bujqesore, konfesione, pjese kembimi.Prodhimin dhe 
Tregtimin e materialeve te ndertimit , import dhe eksport te tyre brenda dhe jashte 
shtetit shtetit per llogari te vete shoqerise dhe te te treteve. Pjesemarje ne tendera, 
ankande te organizuara nga persona fizik dhe juridik ose nga institucionet shteterore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B264532F-09C0-45FC-A985-0FDA6DC0E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A9E14-544F-4F96-AE7A-3C5153B2036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E6147B-7BA2-4299-8D44-B411867914B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2955FB-55B2-480D-9883-D8B954AFE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4D6FF-18A3-4E8F-809D-21E29F90A7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0577A09-7F04-48BC-BEE9-95C947EDB3A5
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")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Petrit Bisha, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 
RILINDJA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Salataj")                      Numri i aksioneve "33,34             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "666.800,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Shehaj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "666.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Salataj")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "666.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Salataj")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Salataj")         
eshte larguar ortaku:            ("Luan Shehaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Salataj")                      Nga data "10/02/2012             
Ne daten "10/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Sokol Salataj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Luan Shehaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Salataj")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Salataj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vjollca Xhaxho")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741857-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" 24 Maji ", Rruga Transballkanike Pallati i ri "Shehu ", kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168A53CC-9CA5-4250-B881-25161DF0192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE13DB6-F544-464F-BB0D-C89C25ED29EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52692881-64AA-49A3-96E6-DED6B14EC539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4387B1-B406-4D2C-AB44-F4A23BC5EE0F
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         RAJ 3 L. 
SALLATA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932117-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.11.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
24 Maji ", Rruga Transballkanike Pallati i ri "Shehu ", kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944112-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
16.11.2012, ku eshte vendosur per shitjen  e 33.33 % te kuotave te shoqerise. Depozitimi i 
kontrates se shitjes  te kuotave, date  24.11.2012. Nr. 2302 Rep. Nr.1126/1 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Shehaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("666.800,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,34")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Salataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("666.600,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Salataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Salataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F67E3-D8B3-420E-AFE8-2736C9A781E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F67E3-D8B3-420E-AFE8-2736C9A781E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C2665A-DB67-4F5B-9368-A8B532147B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D84C14-DAFF-4FC5-AF4F-FB2716D427E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F4CA6A-8904-406C-B743-A24478A63929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87AA20-9EA3-4D56-8D99-CE5CEBFDA149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87AA20-9EA3-4D56-8D99-CE5CEBFDA149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65570760-0B6F-486A-8048-D0D2A6BD07CD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976654-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 08.01.2013,ne te cilin eshte vendosur:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA (PRANE BIA-SE);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990660-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
22.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"24 Maji ",Rruga "Gjergj Kastrioti ", pallati Firmes  "XHAXHO ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090122-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 2.5.2013 ku eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te ortakut te shoqerise 
Z.Gjergji Salataj kundrejt ortakut tjeter te shoqerise Z. Sokol Salataj. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave nr.750 Rep, nr.340/1 Kol, date 2.5.2013 ku eshte bere 
transferimi me ane te shitjes se 50% te kuotave te ortakut te shoqerise Z. Gjergji Salataj, 
ortakut tjeter te shoqerise Z. Sokol Salataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Salataj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5576FD-0A99-4A92-8A93-29C390FFB88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5576FD-0A99-4A92-8A93-29C390FFB88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63768F0-3DC7-4F16-B8EF-7BB9C8F6AB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F383FB-DDBB-4DEF-8805-94BBEAC07BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14590FA-7D16-4809-A4B6-AB3191E91A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD04B6D4-14C8-4A5B-81DA-7E7701DE501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355D4735-D0CA-444F-8D7D-DF2B2937C681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20608F00-4B2A-4B0B-84B3-DF854E7715BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE3458-BA94-410B-B999-4BD52D217538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79E813B-A5FA-4F55-B8BF-961B1CF2AAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79E813B-A5FA-4F55-B8BF-961B1CF2AAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F183A1-1922-4428-8872-DBC35447CBDD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Salataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354490-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2014 per 
ndryshim objekti dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarise se tregtimit me shumice te naftes bruto, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre, kryerjen e veprimtarise ne fushen e servisit te te gjitha 
llojeve e makinave dke perfshire ketu dhe tregtimin me shumice e pakice te kembimit me 
synim realizimin e ketij qellimi, por edhe me qellim tregtimi. Tregtimin me shumice e 
pakice te mallrave industriale e ushqimore, elektrike, elektroshtepiake, produkte 
bujqesore, konfesione, pjese kembimi.Prodhimin dhe Tregtimin e materialeve te ndertimit , 
import dhe eksport te tyre brenda dhe jashte shtetit shtetit per llogari te vete shoqerise dhe 
te te treteve. Pjesemarje ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizik dhe juridik 
ose nga institucionet shteterore. ")          u be            ("Tregtim me shumice te naftes , 
gazit  si dhe mallrave ushqimore, bujqesore e konfeksione. Tregtim me shumice e 
pakice te pjeseve te kembimit per makina, vajra lubrifikante.Import-eksport i tyre si 
dhe ne fushen e servirit te te gjitha llojeve te makinave.Pjesemarje ne tendera 
shteterore e private ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, prane Shkolles Industriale;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Petrit Bisha, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357201-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndyshimi i objektit te aktivitetit dhe ndryshimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F8057-55C7-4149-80A9-B60269E104CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DCE9BA-7A02-49FD-9489-C208F6A80607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CACC2-F724-497E-8528-DC43CE2D4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7CACC2-F724-497E-8528-DC43CE2D4247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86C2AA3-03D5-414F-842E-6C0FBC1EC5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18466244-330E-443E-BBC6-741A2DABA69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0F540-28EE-4E69-95E0-EBAAB5E1B3FE
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adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te naftes , gazit  si dhe mallrave ushqimore, 
bujqesore e konfeksione. Tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per makina, 
vajra lubrifikante.Import-eksport i tyre si dhe ne fushen e servirit te te gjitha llojeve te 
makinave.Pjesemarje ne tendera shteterore e private ")          u be            (" Import, 
Tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te makinave te cdo lloji, te vajra 
lubrifikante, ne fushen e servisit te cdo lloj makinerie.Pjesemarje ne tendera 
shteterore e private ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, perballe Zyres se Punes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Riza Salati, prane Shkolles Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567218-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014692-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122391-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A95E772-36CF-44DE-A788-802CA3D2959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384EE07-1128-46EF-9170-839BCA97EE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26EE18-F55D-4017-8528-C1BA74FD32E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDFFF7-D93D-49CA-AD9E-3260E86C1621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFD531-99F1-4575-8369-3A0DD32A6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22CC99F-BFC1-43F3-802F-B67013AFA019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E580DA-F4B3-4FD7-9EAD-E775693D44FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90141833-2184-400E-A19E-1E26C6EC9737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287A278D-4213-4D76-B8F9-35923DB00202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A116A4-3FC5-4725-A01A-EEC00C097DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A116A4-3FC5-4725-A01A-EEC00C097DBF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158435-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745578-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800554-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892241-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386554-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ii vendimit date 17.07.2017, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Sokol Salataj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1F251-83D9-419B-89C3-47A54CC0A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1F251-83D9-419B-89C3-47A54CC0A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7855BB3-B1D6-4756-B565-540299E50666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035AF18-18BC-45F4-8FF0-D48717EEE0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87A4E13-9E23-45AD-8DBD-07D08958A858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1618EB7-8509-47F5-AFD6-25DE712209DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9743DAA1-44C1-4F10-9AE6-8E43E2A2EDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C859DC6-19A4-4A8D-887F-9E2D1E2AF4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3779AD-6B1B-4DC1-9405-3329BA357E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F79CAE-D8F1-434C-94CF-B369D9F36336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54365B42-6742-4AE0-8E25-C440167609A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54365B42-6742-4AE0-8E25-C440167609A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7078C5D4-A188-4F9E-9521-CE7DFA49E9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15387E45-8CCF-4966-9D14-D3A19466FA0F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2012")            u be              ("17/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("17/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391202-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823076-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235183-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE.pdf
SALATI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA SIPAS NATYRES.xlsx
SALATAJ.pdf
FLUKSI INDIREKT.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEB834A-EF14-43B9-B441-9E2DBFAB7DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0DABB-0FD0-4CD0-97E9-239F5E0E7EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819E577D-851E-4F38-80CB-BE9C03E3BFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B958221F-8C14-43DF-AFC8-15EF007AF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE369A-8F9D-4567-ACBF-472FEFBA2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC7E848-8313-405D-8814-6E83596C1E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC37E32-937F-4F56-9F40-55089FCD05C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4C3B1-EE8A-495A-8982-81899DD26332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B42C1C-64A1-4637-8A79-93107A945563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244CA80-EBC1-4720-8621-8D13407A8A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61473D1-6A54-48A8-B194-97AF059F4EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA377500-1476-43F9-B62E-E89D78F36528
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BILANC.pdf
KAPITALI.xlsx
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
BILANC.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735303-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SALATI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SALATI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947838-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE SALATI 21A (2)-6.pdf
VAO SALATI 2021 OK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SALATI 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SALATI 21.xlsx

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973484-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("17/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Salataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("16/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082945-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokolsalati@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0675727-DF36-47BE-B8FA-B690C709D227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA703E-835B-42B9-8901-3BAB340E9EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19B7D89-49BF-4C2C-B4E9-07A749EE4E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8419B23-C46D-46A1-9434-BE0D491AE641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AB469-95DE-43C6-97DC-E7C6A7BE3D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DE490F-FC16-4E0E-B227-3C0D3CFA1661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C6C279-D6EF-4C3F-B3B0-3B9C2F6BC26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6DE966-444E-4815-A939-FEEDABFC4BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E083AD-4439-4D08-A396-4DABDFC1E997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47FEB34-D16A-4F44-8F3D-0F44F507DEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A2304E-F5F3-4BF1-AE4C-E0E829C96257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A2304E-F5F3-4BF1-AE4C-E0E829C96257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C062F0D-66FD-4D2C-9308-F8F0984D6614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3720BC-4ED9-42C8-A6C3-8E5A191FB1D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"24 Maji ",Rruga "Gjergj Kastrioti ", pallati Firmes  "XHAXHO ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43288B3F-5A89-42F7-94EF-0C424552E9BC

